CAMARA MUNICIPAL DE PÍUMHI
Sistema de Apoio ao Processo Leqislativo

Votação Nominal
Matéria: Projeto de Lei Ordinária n° 3 de 2024
Ementa: Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de R$ 192.579,000 (cento e noventa e 
dois mil quinhentos e setenta e nove reais), inclusive os resíduos (juros e correção monetária), para Santa Casa de Misericórdia de 
Piumhi - MG e dá outras providências.

Votos

Cadinhos Leonel - Sim 
Cooperador João Marcos - Sim 
Fábio Tulim - Sim
Gilvan dos Penedos - Sim
Júnior Boi - Sim